
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.111.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy  z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1692),  Burmistrz Ozimka zarządza co następuje : 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku Panią Jolantę Janerkę do 
prowadzenia postępowań w sprawach o dodatek węglowy, w tym do wydawania w tychsprawach informacji 
lub decyzji. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej upoważniam : 

1) Annę Kłosko – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy, w tym do wydawania w tych sprawach informacji lub decyzji. 

2) Natalię Kałużny - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy, w tym do wydawania w tych sprawach informacji lub decyzji. 

3) Joannę Kowalik - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

4) Aleksandrę Pużak  – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy. 

5) Aleksandrę Pazdan – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy. 

6) Annę Józefczak - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

7) Olenę Lieliaieva - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

8) Sylwię Król- pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia postępowań 
w sprawach o dodatek węglowy 

9) Halinę Panek - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

10) Jolantę Chlebosz - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

11) Celinę Suchodolską - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społeczne w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

12) Ewę Skrabalak - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

13) Justynę Katolik - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

14) Józefę Sztkowską-Winnik - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do 
prowadzenia postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

15) Violettę Halupczok - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

16) Magdalenę Włodarczyk - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BE32A5-75F2-45F8-87AE-DD7962409CDE. Podpisany Strona 1



17) Kamilę Jończyk - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimka do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

18) Jolantę Biskup - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

19) Barbarę Kempa - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

20) Gabrielę Mrozek - pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku  do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek węglowy 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 i § 
2 w Ośrodku Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3BE32A5-75F2-45F8-87AE-DD7962409CDE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14
	Paragraf 2 Punkt 15
	Paragraf 2 Punkt 16
	Paragraf 2 Punkt 17
	Paragraf 2 Punkt 18
	Paragraf 2 Punkt 19
	Paragraf 2 Punkt 20

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


